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

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR
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SARE BIDART ST JEAN DE LUZ
700 € 656 € 550 €

Appartement de Type T4 situé dans 
une belle maison. Cet appartement 
comprend cuisine, séjour, 3 chambres, 
box, cave. Loyer  700 € CC - Caution :
670 € -   Frais d'agence : 700 € (loi 
ALUR). DPE : NC

Appartement T3 neuf comprenant 
2 chambres, séjour ouvert sur  une 
grande  terrasse. 2 places de parking. 
Disponible au 01 avril 2017. Loyer : 
656.40 € - Caution : 601.40 € - Frais 
d'agence : 656.40 €. DPE : A

Appartement de Type T2 situé au 
cœur  de SAINT JEAN DE LUZ com-
prenant 1 cuisine séparée, 1 chambre, 
sdb, wc. Actuellement disponible. 
Loyer 550 € - Caution : 550 € -   Frais 
d'agence : Loi (ALUR). DPE : F

Réf : 842 Réf : 547 Réf : 836

ST JEAN DE LUZ

USTARITZ ST JEAN DE LUZ SARE

BAYONNE SOURAIDE

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :550 €

900 € 955 € 535 €

780 € 778 €
ECHAPPEE MER pour ce bel appar-
tement ATYPIQUE traversant en par-
fait état  type F4 (129 m² utile). Loyer 
550 €. Frais d'agence selon la loi ALUR. 
DPE : E

Appartement  en duplex de type F4 to-
talement rénové situé au cœur du vil-
lage d'USTARITZ. La superfi cie du bien 
est d'environ 112 m². Loyer 900 €. Frais 
d'agence Selon la Loi ALUR plafonné à 
1 mois de loyer. DPE : NC

Appartement T4 meublé, comprenant 
3 chambres, cuisine équipée, séjour 
salle à manger donnant sur une  ter-
rasse, garage, jardin. Loyer: 955 € - 
DG : 955 €. Frais d'agence : Plafonné à 
1 mois de loyer (LOI ALUR). DPE : NC

Appartement de type T3 situé au deu-
xième étage d'une Belle Ferme Basque 
Comprenant 2 chambres, une cuisine, 
un séjour, cave parking. Loyer : 535 € 
-  Caution : 535 € -  Frais d'agence (Loi 
ALUR). DPE : NC

Bel appartement de  type T3 compre-
nant une cuisine, un vaste séjour, 2 
chambres, Loyer : 780 €. Dépôt de ga-
rantie : 720 €. Hon. agence : Plafonné 
à un mois de Loyer conformément à 
la  LOI ALUR. DPE : C

Bel appt de type T3 comprenant : cui-
sine salon offrant une belle vue sur le 
Mondarrain, 2 chbres, cave, parking. 
Loyer: 778 € - DG: 760 € Hon. agence : 
Plafonné à 1 mois de loyer selon la LOI 
ALUR. DPE : D

Réf : 837

Réf : 960 Réf : 910 Réf : 968

Réf : 905 Réf : 890

LOCATION LOCATION LOCATION

LOCATIONLOCATIONLOCATION

LOCATIONLOCATIONLOCATION
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250 000 €

99 500 € 195 000 €

305 000 €
ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ

Proche commerce. Appartement T4 comprenant : séjour 
sur terrasse plein sud, 2 chambres dont une sur terrasse. 
Cuisine sur balcon et loggia, wc, bureau, et cave. Chauf-
fage gaz. Ascenseur. DPE : D

A proximité des commerces et de la plage, T2 de 
25 m² au calme. Idéal pied-à-terre. Copropriété de 28 lots.      
Charges annuelles: 600 €. Honoraires à la charge du ven-
deur. DPE : F

Emplacement idéal pour ce T3 au porte de Saint-Jean-
de-luz. Situé au dernier étage, composé d'un séjour. 
Commerces et plages à pied. Place de parking privative. 
Produit rare. Charges : 155€ / semestre. Lots : 20. DPE : C

Maison jumelée type F4 en parfait état composée d'une 
entrée, séjour cuisine ouvrant sur vaste terrasse orientée 
sud-ouest. Grand garage cellier / Isolation thermique et 
phonique. DPE : NC

Réf : 844

Réf : 955 Réf : 865

Réf : 883

EXCLUSIVITÉ

RARE

COUP DE CŒUR

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ
365 000 € 169 600 € 262 500 €
Jolie maison mitoyenne, tout à pied :
Ecoles, halles de St Jean et plages !    
3 chambres dont une de plain-pied,  
buanderie. Le tout avec un jardinet 
privatif de 170 m2. Stationnement. 
DPE : D

Appartement T2 en parfait état dans 
une résidence sécurisée située sur les 
hauteurs de Saint-Jean-de-Luz,  Béné-
fi ciant d'une grande terrasse. Orienta-
tion Sud, Vue Montagnes / Parking ex-
térieur et cave privés. DPE : D

Au cœur de Saint-Jean-de-luz, bel ap-
partement T2 entièrement rénové. Tra-
versant et lumineux.  Copropriété sans 
charges. Rare ! DPE : E

Réf : 947 Réf : 924 Réf : 959

EXCLUSIVITÉ NOUVEAUTÉ EXCLUSIVITÉ
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Appartement T4 profi tant d'une vue panoramique sur la Rhune. Séjour plein sud, possibilité de créer 3 chambres, cuisine, 
sdb et wc séparé. Au dernier étage, produit à rafraîchir. DPE : NC

CIBOURE 129 000 €Réf : 957

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE URRUGNE
220 000 € 435 000 €
Appartement T4 en parfait état traversant en duplex, situé 
au 1er et dernier étage. Ultra Lumineux avec chambre et 
séjour profi tants d'une vue mer. Copropriété sans charge.        
Vue mer ! DPE : D

Hauteurs de Socoa, quartier calme et proche des plages. 
Maison T5 mitoyenne d'un coté aux prestations de qua-
lités. Beau séjour lumineux, terrasse de 15 m² environ. 
Grand garage et place de parking privative. DPE : D

Réf : 923 Réf : 917

VUE MER COUP DE CŒUR

CIBOURE ASCAIN ASCAIN
385 000 € 254 000 € 310 000 €
Appartement T3 dans jolie résidence 
récente. Belle terrasse partie et jar-
din privatif. Parking Sous-Sol, parking 
extérieur. Cave. Nbre de Lot : 147.                
Charges annuelles : 1136 €. DPE : D

Beaux volumes interieurs de 63 m², 
état irréprochable. Séjour et chambres 
ouvrants sur  jardin de 150 m² orien-
té sud-ouest. Grande cave et place de 
stationnement dans parking couvert. 
DPE : C

Environnement calme et agréable 
pour cette jolie maison avec jardin et 
3 chambres, garage et stationnement. 
DPE : B

Réf : 863 Réf : 783 Réf : 935

COUP DE CŒUR A 5 MN DE ST JEAN DE LUZ COUP DE CŒUR
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URRUGNE

BIDART ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE LUZ
680 000 €

585 000 € 940 000 €

659 000 €
SOCOA /Maison de famille de 5 chambres,  grand salon 
avec cuisine américaine ouvrant sur terrasse et jardin plat. 
Sdb et 1 sde. A 5mn de toutes les commodités et de la 
plage. Box à chevaux et carrière. DPE : C

VILLA en PARFAIT ETAT aperçu mer  comprenant séjour 
sur terrasse de 45m² exposée sud. Cuisine aménagée et 
équipée, chambre, sdb, wc,buanderie, veranda au rch et 
3 chambres, sde-wc et rangement à l'étage, garage. DPE 
: NC

Superbe villa de qualité bénéfi ciant de prestations haut 
de Gamme. Vaste  salon séjour avec cheminée donnant 
sur terrasse et piscine exposées Sud. cuisine amenage et 
équipée..Grand garage pour 3 voitures. Rare! DPE : C

Maison traditionnelle basquaise. Dans une impasse au 
calme-séjour double avec cheminée, cuisine équipée, 
2 chambres de plain-pied, salle de bains. A l'étage : 3 
chambres, salle de bains, combles. Garage. Terrain clos et 
plat : 488 m2. Belle situation DPE : C

Réf : 945

Réf : 819 Réf : 925

Réf : 901

RARE

PRODUIT RARE

RARE
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ANGLET

ST PIERRE D IRUBE HASPARREN

USTARITZ
277 400 €

595 000 € 280 000 €

178 000 €
Appt de type T4 de 81,6 m2 sis à ANGLET en rez de jardin, 
plein sud comprenant : cuisine, séjour-salon, 3 chambres, 
salle de bains, 2 balcons, terrasse avec jardin privatif, cave. 
DPE : NC

Maison T6 sur 2 niveaux avec 5 chambres dont 1 suite 
parentale, cuisine, salon-séjour,grand garage. Maison T3, 
grand salon-séjour ouvert sur cuisine donnant sur une ter-
rasse. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Grande maison basque de 200 m2 divisée en 2 apparte-
ments. Très beau panorama plein centre. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : NC

Bel appartement T3 dans une résidence récente.
2 chambres, une cuisine équipée, un salon séjour ouvrant 
sur une terrasse, garage au s.s.. 75 lots de copropriété 
pour 720€/an. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : A

Réf : 961

Réf : 953 Réf : 942

Réf : 944

2 MAISONS
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BAYONNE
520 000 €
Appartement T5 rénové dans résidence de haut standing dans un environne-
ment préservé proche des quais, 3 chambres spacieuses dont 1 suite parentale 
avec bureau-dressing et salle d'eau privative, grand Salon-séjour lumineux, cui-
sine équipée, salle de bain contemporaine et WC séparé. Balcon et Cave.15 lots 
de copro pour 333€ /mois. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

Réf : 941 . 

ST PIERRE D IRUBE BAYONNE
223 000 € 149 900 €
Beau T4 en parfait état  ayant vue dégagée,3 Chambres, 
Cuisine-séjour donnant sur la Véranda dans une résidence 
récente avec asc. Parking. Cave. Charges : 1140 €/an. Nbre 
de Lots : 40. Hono à la charge du vendeur. DPE : C

Appartement de type F3/4 comprenant Salon Séjour don-
nant sur un Balcon avec une Vue dégagée. Garage, Cave.
Loué jusqu'au 31/12/2016. Loyer 650 €/mois. 250 lots. 
Charges 900€/an. Hono à la charge du vendeur. DPE : NC

Réf : 848 Réf : 831

PARC ARBORÉ EXCLUSIVITÉ

BAYONNE
155 000 €
Appt T3-T4 de 67 m2 environ en ex-
cellent état sis à BAYONNE, au 1er 

étage, aucun travaux à prévoir, cuisine 
équipée, 3 chambres, nombreux pla-
cards, ravalement récent. Honoraires à   
la charge du vendeur. DPE : NC

Réf : 940

ANGLET
365 000 €
Appartement au dernier étage avec 
asc comprenant un séjour sur une ter-
rasse, cuisine indép équipée, 2 belles 
chambres. 2 parking en s.s., cave. 
Charges : 2500 € /an. 19 Lots. Hono à 
la charge du vendeur. DPE : C

Réf : 902

CALME
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BAYONNE BAYONNE URT

ESPELETTE

CAMBO LES BAINS

ARCANGUES

BAYONNE

ANGLET

TARNOS

246 000 € 255 000 € 224 000 €

568 000 €

170 000 €

242 000 €

119 000 €

735 000 €

337 000 €

Appartement neuf T3 dans résidence 
de 20 appartements. Proche toutes 
commodités. Est éligible à la loi Pinel 
et au PTZ. Honoraires à la charge du 
vendeur. DPE : NC

Prix en baisse ! Au cœur d'un quartier 
recherché, beau T3 lumineux de 84 m² 
traversant au 6ème étage. Belles pres-
tations (parquet, 2 balcons) résidence 
avec ascenseur, parking, cave. Hono à 
la charge du vendeur. DPE : C

Bel appartement de 106 m2 composé 
de 4 chambres en plein cœur du vil-
lage d Urt. Proche de tous commerces 
à pied. Double vitrage. Copropriété de 
3 lots. Honoraires à la charge du ven-
deur. DPE : C

Maison familiale basque contempo-
raine de 180 m² sur terrain arboré di-
visible de 4500 m². Maison construite 
avec qualité et entretenue avec soins,  
située à 5 mn à pied du centre. Hono à 
la charge du vendeur. DPE : B

Appartement proche centre ville, pe-
tite résidence de 18 appartements 
avec ascenseur, terrasse et parking. 
DPE : NC

Appt T5 de 90 m2 environ en  Rdc si-
tué dans petite copro (4 lots) composé 
de 4 chambres, cuisine, séjour-salon, 
salle d'eau, WC indépendant, garage 
fermé et jardin privatif. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : NC

Appartement T4 dans une résidence 
calme,  comprenant 3 chambres, cui-
sine, sdb, wc ind et d'un salon-séjour 
lumineux donnant sur un balcon avec 
vue sur le parc arboré. Parking, Cave. 
Hono à la charge du vendeur. DPE : NC

Cette belle maison basque de 230 m2 

env de type F6 bénéfi cie de beaux vo-
lumes et d une terrasse de 100 m2 sans 
vis-à-vis.  Sur une parcelle de 1 000 m2.  
Honoraires à la charge de l'acquéreur 
5%. DPE : C

Maison en parfait état proche tous 
commerces avec 4 chambres dont une 
au RDC avec salle de bain. Terrain de 
656 m² et joliment arboré. Honoraires 
à la charge du vendeur. DPE : D

Réf : 825 Réf : 826 Réf : 771

Réf : 943

Réf : 825-1

Réf : 939

Réf : 927

Réf : 786

Réf : 929

EXCLUSIVITÉ

PROCHE COMMERCEQUINTAOU



Votre conseiller :   ...................................................................................................................................................

Retournez-nous ce coupon pour faire estimer gratuitement 
votre bien immobilier  et convenir d’un rendez-vous :

Nom ...............................................................................................................................................

Adresse ......................................................................................................................................

Téléphone .................................................................................................................................
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